NEWS RELEASE

 社長室文書広報グループ 〒150-8540 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16番 5号 TEL（03）3464-5073   1/1

  各 位

  下記の通り、人事異動及び機構改革を行いますのでご通知申し上げます。

2003年 7月 14日
株式会社日立情報システムズ
執行役社長 堀 越   彌
（東証一部コード 9741）

記
【人事異動】
2003年 7月 1日付

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽事業企画開発本部 eJapanⅡ技術センタ長
（事業企画開発本部生産技術開発教育センタ
主任技師）

 千 葉   康

2003年 7月 21日付

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名
〔日立グループサービス事業本部〕
▽日立第二事業部第三システム部長 （日立第二事業部第三システム部主任技師）  菅 谷 博 幸

〔関西支社〕
▽副支社長兼技術部長、  事業開発推進本部長 生 勢 和 由
▽公共システム本部長 （公共システム本部 OH設計部長）  中 野 元 義
▽公共システム本部 OH設計部長 （公共システム本部 OH設計部主任技師）  大 平   亨

2003年 7月 1日付
【機構改革】
▽事業企画開発本部に eJapanⅡ技術センタを新設する。

（eJapanⅡ技術センタ設置の趣旨）
 政府の IT戦略本部が決定した「e-JAPAN戦略Ⅱ」を受けて新設したセンタです。当社は e-JAPAN戦略Ⅱが定める重点 7分野のうち、「行政サービス」の
実現を電子自治体ソリューション「e-ADWORLD」によりサポートしていきますが、各自治体に対する電子自治体システム構築・導入について、当センタが
全社横断的に支援を行います。